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Förändringar i NanoEchos ledning – VD och 
CTO lämnar sina roller
NanoEcho AB (publ) meddelar idag att VD Linda Persson lämnar sin position efter 
överenskommelse med styrelsen. CTO Magnus Santesson har, oberoende av detta, beslutat 
att lämna sin roll i bolaget. Rekryteringsprocessen för att utse deras efterträdare har inletts.

Linda Persson lämnar sin roll som VD och kommer att vara tillgänglig för bolaget under en
övergångsperiod. Styrelseordförande Björn Larsson tillträder som interim VD med omedelbar
verkan och kommer att inneha rollen till dess att en permanent VD har utsetts. Björn Larsson
avsäger sig i samband med detta sin roll som styrelseordförande men kommer att kvarstå
som styrelseledamot. Åke Bengtsson har utsetts till ny styrelseordförande.

Magnus Santesson lämnar sin roll som CTO och kommer att fortsätta i sin funktion under
uppsägningstiden i enlighet med gällande avtal.

”Jag vill tacka Linda och Magnus för deras betydelsefulla insatser i NanoEcho. 
Tillsammans med övriga i ledningen har de lett utvecklingen av bolagets 
diagnostiska system. Bolaget står nu väl positionerat för nästa fas, med fokus på 
det kliniska programmet och den framtida kommersialiseringen”, säger 
styrelseledamot och tillförordnad VD Björn Larsson.

För mer information, kontakta:
Åke Bengtsson, styrelseordförande
Email: aake.bengtsson@gmail.com

Denna information är sådan information som NanoEcho är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-03-06 16:20 CET.

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Redeye 
Sweden AB.
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